
      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 31 女甲 100米自由泳 2004及以前 達標時間 1:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 1:01.96 1:02.67

2 林曉桐 Lam Hiu Tung Michelle 2003 南華體育會 1:07.08 1:05.30

3 劉思韵 Lau, Sze Wan 2003 九龍城 1:06:79 1:05:63

4 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 1:06.73 1:06.92

5 梁凱婷 Leung Hoi Ting Carina 2004 觀塘游泳會 1:07.38 1:07.14

6 陳勵君 Chan Lei Kwani 2001 觀塘游泳會 1:10.36 1:10.91

7 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 1:12.48 1:13.03

林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 1:10:39 SCR

關意栩 Kwan Yi Hui 2003 愉園體育會 1:12:76 NS

曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 1:14.68 NS

項目 31 女甲 100米自由泳 2004及以前 達標時間 1:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 1:00.00 1:01.96

2 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 1:40.00 1:06.73

3 劉思韵 Lau, Sze Wan 2003 九龍城 1:40:00 1:06:79

4 林曉桐 Lam Hiu Tung Michelle 2003 南華體育會 1:02.00 1:07.08

5 梁凱婷 Leung Hoi Ting Carina 2004 觀塘游泳會 1:03.95 1:07.38

6 陳勵君 Chan Lei Kwani 2001 觀塘游泳會 1:08.00 1:10.36

7 林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 1:40:00 1:10:39

8 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 1:12.00 1:12.48

9 關意栩 Kwan Yi Hui 2003 愉園體育會 1:40:00 1:12:76

10 曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 1:09.00 1:14.68

11 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 1:18.00 1:16.80

12 冼慧婷 Sin Wai Ting 1994 金海豚體育會 1:40.00 1:30.31

黃芷瑭 Wong Tsz Tong 2003 南華體育會 1:04.00 SCR

梁靖晞 Leung Ching Hei Reiko 2004 愉園體育會 1:40:00 NS

許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘會 1:02.30 NS

陳慧瑩 CHAN WAI YING 2003 香港建青會 1:18.00 NS

項目 32 男甲 200米自由泳 2003及以前 達標時間 2:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 Tsang Ho Yan 2002 泳天游泳會 2:00.00 2:04.07

2 李俊賢 Li Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 2:04.00 2:05.07

3 林昊軒 Lam Ho Hin 2001 太平洋 2:07.00 2:12.21

4 曾樂曦 TSANG LOK HEI 2003 沙美游泳會 2:12.00 2:15.81

5 Lau Kam Lun 2002 泳天游泳會 2:10.00 2:28.27

葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 2:21.81 SCR

羅諾言 LAW Lok Yin Alvin 2000 屯門游泳會 2:02.00 SCR

鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 2:19.00 SCR
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 32 男甲 200米自由泳 2003及以前 達標時間 2:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 2:18.00 NS

阮晉燊 YUEN CHUN SUN 2002 觀塘游泳會 2:13.00 NS

莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 香港飛魚體育會 2:30.00 NS

陳鑑恒 Chan Kam Hang 1978 金海豚體育會 2:45.00 NS

顏振強 Ngan Chun Keung 1971 金海豚體育會 2:50.00 NS

項目 33 女乙 100米自由泳 2005及以後 達標時間 1:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 杜泳昕 TO WING YAN 2006 沙美游泳會 1:03.60 1:01.88

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 1:04.12 1:01.96

3 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 1:04.17 1:02.34

4 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 1:06.07 1:06.05

5 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:08.97 1:08.84

6 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:10.31 1:08.90

關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 1:08.41 SCR

盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 1:08.30 SCR

Ho Natalie Jade 2007 南華體育會 1:09.36 NS

麥凱晴 Mak Hoi Ching 2006 海天游泳會 1:05.25 NS

項目 33 女乙 100米自由泳 2005及以後 達標時間 1:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 杜泳昕 TO WING YAN 2006 沙美游泳會 1:01.21 1:03.60

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 1:02.00 1:04.12

3 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 1:02.65 1:04.17

4 麥凱晴 Mak Hoi Ching 2006 海天游泳會 1:03.00 1:05.25

5 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 1:06.00 1:06.07

6 盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 1:05.00 1:08.30

7 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 1:06.00 1:08.41

8 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:07.00 1:08.97

9 Ho Natalie Jade 2007 南華體育會 1:06.00 1:09.36

10 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:08.00 1:10.31

11 宋愷琦 Ohlson, Jade Bethany 2005 太平洋 1:08.00 1:10.39

12 林雅汶 2005 南國游泳會 1:09.00 1:11.12

13 余學微 2007 南國游泳會 1:09.00 1:11.18

14 林卓童 Lam Cheuk Tung 2006 東昇體育會 1:10.51 1:11.54

15 劉焯楠 Lau Cheuk Nam 2007 泳天游泳會 1:10.00 1:12.26

16 張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 1:18.57 1:12.27

17 安嘉悠 Jazmeen Ankrom 2008 南華體育會 1:10.00 1:12.66

18 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 1:10.00 1:12.98

19 陳雪穎 Chan Shiu Wing 2007 劍魚會 1:11.00 1:13.38
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 33 女乙 100米自由泳 2005及以後 達標時間 1:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

20 陳沂晴 Chan So Ching 2008 觀塘游泳會 1:12.00 1:13.53

21 鍾㬢潼 Chung Hei Tung 2006 劍魚會 1:15.00 1:14.41

22 葉韋嬈 Yip Wai Iu 2009 海獅會 1:14.99 1:14.90

23 容海倩 Yung Hoi Sin 2007 太平洋 1:17.00 1:16.53

24 游雪穎 Yau Shereen 2008 東昇體育會 1:20.00 1:17.54

25 陳貝悠 Chan Annabelle 2006 南華體育會 1:10.00 1:18.50

26 周延洛 Chow Yin Lok 2009 太平洋 1:25.00 1:22.94

27 胡鈞鷺 Wu Kwan Lo 2009 志佩游泳會 1:18.00 1:23.37

28 鍾鍾佩彤 Chung Chung Pui Tung 2006 鯤鵬體育會 1:30.00 1:25.13

29 蒲映潼 PO YING TUNG 2008 觀塘游泳會 1:30.00 1:26.95

30 馬煒欣 MA WAI YAN 2008 海獅會 1:27.00 1:27.64

31 陳元雯 Chan Yuen Man Lara 2010 九龍塘會 1:30.00 1:28.55

32 劉穎棋 Liu Wing Ki 2009 觀塘游泳會 1:35.00 1:28.81

33 鄭依騏 Cheng Yee Ki 2007 鯤鵬體育會 1:30.00 1:32.86

34 王愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 1:39.22 1:33.93

林悅欣 Lam Yuet Yan 2007 觀塘游泳會 1:18.75 SCR

謝宛珊 TSE UEN SHAN 2006 沙美游泳會 1:05.74 NS

沈慧璇 SHUM WAI SHUEN 2007 愉園體育會 1:09.00 NS

吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 1:01.00 NS

鄭穎鈞 Cheng Megan Antonia 2008 九龍塘會 1:30.00 NS

許在炘 Hui Choi Yan 2006 海天游泳會 1:03.00 NS

許茵晴 Hui Yan Ching 2007 海天游泳會 1:04.58 NS

賀詠宜 2007 南國游泳會 1:09.00 NS

張心弦 Cheung Sum In 2005 雋華會 1:13.96 NS

杜崢 2005 九龍城 1:00.00 NS

項目 34 男乙 200米自由泳 2004及以後 達標時間 2:50:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 2:16.25 2:03.74

2 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 2:17.74 2:11.70

3 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 2:17.61 2:15.79

4 陳功釗 Chan Goung Chui 2006 劍魚會 2:21.45 2:20.99

5 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 2:22.22 2:21.08

6 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 2:21.74 2:22.53

7 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 2:20.56 2:24.74

梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園體育會 2:19.34 SCR

陳昶文 Chan Cheung Man 2005 南華體育會 2:20.92 NS

葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 2:24.28 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 34 男乙 200米自由泳 2004及以後 達標時間 2:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 2:00.00 2:16.25

2 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 2:15.00 2:17.61

3 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 2:10.00 2:17.74

4 梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園體育會 2:50.00 2:19.34

5 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 2:33.55 2:20.56

6 陳昶文 Chan Cheung Man 2005 南華體育會 2:20.00 2:20.92

7 陳功釗 Chan Goung Chui 2006 劍魚會 2:17.00 2:21.45

8 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 2:09.00 2:21.74

9 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 2:15.00 2:22.22

10 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 2:22.00 2:24.28

11 廖兆鋒 LIU SIU FUNG 2008 志佩游泳會 2:20.00 2:24.50

12 宋紀賢 Sung kei Yin 2005 體藝動力 2:30.00 2:26.81

13 李知雨 Lee Chi Yu 2006 南華體育會 2:24.00 2:27.77

14 楊志傑 Yeung Chi Kit 2006 鯤鵬體育會 2:25.00 2:29.44

15 游啟滔 Yau Tobias 2005 東昇體育會 2:25.00 2:31.98

16 陳愷迪 2005 南國游泳會 2:30.00 2:34.14

17 羅彥鈦 Lo Yin Tai 2006 劍魚會 2:27.00 2:35.43

18 Reed, Milo Li 2007 太平洋 2:28.00 2:35.88

19 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬體育會 2:35.00 2:36.96

20 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 東昇體育會 2:40.00 2:39.11

21 關賀賢 2007 南國游泳會 2:45.00 2:40.11

22 張景程 Cheung King Ching 2007 太平洋 2:39.00 2:43.04

23 吳樂瑾 Wu Lok Kan 2010 太平洋 2:47.00 2:44.46

24 關澔揚 KWAN HO YEUNG 2007 志佩游泳會 2:38.00 2:45.05

25 林新博 Lam San Pok 2009 東昇體育會 2:50.00 2:45.39

26 容偉汧 Yung Wai Hin 2007 太平洋 2:47.00 2:45.50

劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園體育會 2:18.00 NS

柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 新力游泳會 2:28.00 NS

李日源 Lee Yat Yuen Yen 2007 海天游泳會 2:07.15 NS

蔡天穎 Choy Tin Wing 2007 海天游泳會 2:20.00 NS

項目 35 女甲 200米蛙泳 2004及以前 達標時間 3:20:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 36 男甲 100米蛙泳 2003及以前 達標時間 1:35:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 陸丙子 Luk Arnold Bingtse 1996 南華體育會 1:09.11 1:07.51

2 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 1:10.84 1:09.18

3 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 1:12.00 1:09.55

4 Lam Chun Lok 2001 泳天游泳會 1:11.00 1:10.43

5 鄧皓川 Tang Ho Chuen 2000 海獅會 1:12.98 1:10.68

6 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 東昇體育會 1:11.08 1:11.07

7 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 1:10.94 1:11.12

8 葉灝璇 Ip Ho Shuen Alvin 2001 南華體育會 1:11.27 1:11.23

Chau Ho Yin 2001 泳天游泳會 1:13.77 NS

周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華體育會 1:13.79 NS

項目 36 男甲 100米蛙泳 2003及以前 達標時間 1:35:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陸丙子 Luk Arnold Bingtse 1996 南華體育會 1:06.00 1:09.11

2 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 1:13.41 1:10.84

3 Chan Chun Shek 2003 泳天游泳會 1:08.00 1:10.94

4 Lam Chun Lok 2001 泳天游泳會 1:08.00 1:11.00

5 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 東昇體育會 1:09.00 1:11.08

6 葉灝璇 Ip Ho Shuen Alvin 2001 南華體育會 1:09.00 1:11.27

7 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 1:07.00 1:12.00

8 鄧皓川 Tang Ho Chuen 2000 海獅會 1:09.00 1:12.98

9 Chau Ho Yin 2001 泳天游泳會 1:06.00 1:13.77

10 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華體育會 1:10.00 1:13.79

11 袁俊熹 Yuen Chun Hei 2002 太平洋 1:15.00 1:18.04

12 盧健禧 LO KIN HEI 2002 志佩游泳會 1:15.00 1:18.34

13 林旻軒 Lam Man Hin 2001 太平洋 1:13.00 1:18.64

14 鍾矅駿 Chung Yiu Chun 2003 新力游泳會 1:20.00 1:21.59

15 林浩弘 Lam Ho Wang 2003 南華體育會 1:13.00 1:21.63

16 劉俊林 LAU CHUN LAM 2003 沙美游泳會 1:22.67 1:26.06

17 黃駿晞 2002 南國游泳會 1:20.00 1:28.24

18 吳韋霖 Ng Wai Lam 2000 金海豚體育會 1:35.00 1:31.09

19 朱振聲 Chu Chun Sing 1983 金海豚體育會 1:35.00 1:37.32

李佳軒 LEE Kai Hin 2000 屯門游泳會 1:25.00 SCR

單卓基 Sin Cheuk Kei 2002 強生游泳會 1:35.00 NS

練千楓 2001 南國游泳會 1:10.00 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 37 女乙 200米蛙泳 2005及以後 達標時間 3:20:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 何韻蕊 2006 九龍城 2:51.99 2:48.61

2 陳芷晴 Chan Tsz Ching 2006 海獅會 2:51.72 2:50.01

3 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 2:51.93 2:53.86

4 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 3:07.08 3:09.57

5 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 3:07.86 3:11.90

李姸慧 Li In Wai 2008 海天游泳會 3:19.36 SCR

蘇婧嘉 So Ching Ka 2005 太平洋 3:07.04 SCR

項目 37 女乙 200米蛙泳 2005及以後 達標時間 3:20:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陳芷晴 Chan Tsz Ching 2006 海獅會 2:43.55 2:51.72

2 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 2:49.00 2:51.93

3 何韻蕊 2006 九龍城 3:05.00 2:51.99

4 蘇婧嘉 So Ching Ka 2005 太平洋 3:10.00 3:07.04

5 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 2:55.00 3:07.08

6 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 3:00.00 3:07.86

7 李姸慧 Li In Wai 2008 海天游泳會 3:05.00 3:19.36

Ho Natalie Jade 2007 南華體育會 3:06.00 3:20.39 NT

葉欣橋 YIP YAN KIU 2008 觀塘游泳會 3:20.00 3:22.46 NT

馮敏楹 2007 南國游泳會 3:20.00 3:29.64 NT

馮芯柔 2006 南國游泳會 3:20.00 3:34.82 NT

陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華體育會 2:58.00 SCR

葉嘉蕙 IP KA WEI Katherine 2007 愉園體育會 2:57.00 NS

So Reenie 2005 泳天游泳會 2:42.00 NS

陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華體育會 2:50.00 NS

李宜軒 2007 九龍城 3:20:00 NS

項目 38 男乙 100米蛙泳 2004及以後 達標時間 1:35:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 1:15.79 1:12.60

2 林裕謙 Lam Yu Him 2004 南華體育會 1:14.37 1:12.95

3 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘會 1:14.01 1:13.83

4 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 1:14.65 1:15.02

5 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華體育會 1:15.66 1:15.78

6 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 1:16.04 1:17.71

7 薜諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬體育會 1:18.41 1:17.90

8 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 1:17.01 1:18.45

盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 1:18.63 SCR

張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 1:18.55 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦
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2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 38 男乙 100米蛙泳 2004及以後 達標時間 1:35:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘會 1:11.30 1:14.01

2 林裕謙 Lam Yu Him 2004 南華體育會 1:11.00 1:14.37

3 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 1:16.00 1:14.65

4 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華體育會 1:12.00 1:15.66

5 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 1:12.00 1:15.79

6 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 1:12.00 1:16.04

7 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 1:15.00 1:17.01

8 薜諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬體育會 1:15.00 1:18.41

9 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 1:13.00 1:18.55

10 盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 1:22.00 1:18.63

11 陳梓聰 Chan Tsz Chung 2005 體藝動力 1:24.00 1:20.13

12 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 1:29.27 1:22.85

13 李知雨 Lee Chi Yu 2006 南華體育會 1:18.00 1:24.40

14 蘇栢恒 SO PAK HANG 2005 觀塘游泳會 1:27.00 1:24.82

15 陸浚諾 LUK CHUN LOK 2008 志佩游泳會 1:19.00 1:25.14

16 余俊賢 Yee Chun Yin 2006 太平洋 1:25.00 1:25.68

17 郭皓霖 2005 南國游泳會 1:30.00 1:27.16

18 羅彥鈦 Lo Yin Tai 2006 劍魚會 1:24.00 1:27.85

19 張晉僖 Cheung Julien Chun Hei 2006 觀塘游泳會 1:26.00 1:27.93

20 謝澤謙 Tse Chak Him 2007 觀塘游泳會 1:32.54 1:28.93

21 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘游泳會 1:35.00 1:30.50

22 陳卓源 2007 南國游泳會 1:30.00 1:30.66

23 鄭皓天 2007 九龍城 1:35:00 1:31:69

24 黃駿朗 2008 南國游泳會 1:32.00 1:34.67

25 陳煒曜 Chan Wai Yiu 2008 鯤鵬體育會 1:35.00 1:37.51 NT

26 Lo Ko Fung 2007 太平洋 1:35.00 1:41.71 NT

27 游崇彪 Yau Shung Piu 2008 鯤鵬體育會 1:35.00 1:42.11 NT

28 蘇晉文 So Chun Man Oscar 2007 太平洋 1:35.00 1:43.42 NT

江智朗 2005 九龍城 1:13.00 NS

項目 39 女甲 200米蝶泳 2004及以前 達標時間 3:20:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

項目 40 男甲 200米背泳 2003及以前 達標時間 3:20:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 鄧俊穎 Tang Chun Wing 2001 愉園體育會 2:24.00 2:25.20

2 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 1996 觀塘游泳會 2:25.00 2:40.69

3 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 2:38.00 2:48.39
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦
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2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 41 女甲 100米背泳 2004及以前 達標時間 1:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 1:50:00 1:19:21

曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 1:18.00 DQ

林凱喬 Lam Hoi Kiu 2003 海天游泳會 1:07.00 NS

項目 42 男甲 100米蝶泳 2003及以前 達標時間 1:32:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 李俊賢 Li Chun Yin Jason 2001 愉園體育會 1:01.00 1:02.63

2 劉睿軒 Lau Yui Hin 2003 劍魚會 1:00.00 1:02.78

3 林昊軒 Lam Ho Hin 2001 太平洋 1:02.00 1:03.19

4 Tsang Ho Yan 2002 泳天游泳會 0:57.00 1:03.69

5 盧健禧 LO KIN HEI 2002 志佩游泳會 1:09.00 1:08.06

6 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 1996 觀塘游泳會 1:03.00 1:08.16

劉焯熙 Lau Cheuk Hei Cliff 2002 東昇體育會 1:32:00 SCR

陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 愉園體育會 1:05.00 NS

項目 43 女乙 100米背泳 2005及以後 達標時間 1:50:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 勞曉琳 Lo Hiu Lam Sara 2006 海天游泳會 1:17.69 1:14.74

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 1:17.94 1:15.27

3 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:16.20 1:15.78

4 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:18.89 1:19.12

5 劉思悅 2007 九龍城 1:20:08 1:20:88

楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 愉園體育會 1:18:29 SCR

梁敏慧 Leung Man Wai 2007 太平洋 1:19.82 SCR

宋巧婷 Ohlson, Shanae Isabella 2007 太平洋 1:20.39 SCR

余學微 2007 南國游泳會 1:20.66 NS

吳怡霖 2007 九龍城 1:22:68 NS

項目 43 女乙 100米背泳 2005及以後 達標時間 1:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:15.00 1:16.20

2 勞曉琳 Lo Hiu Lam Sara 2006 海天游泳會 1:12.09 1:17.69

3 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 1:12.00 1:17.94

4 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 愉園體育會 1:50:00 1:18:29

5 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩游泳會 1:15.00 1:18.89

6 梁敏慧 Leung Man Wai 2007 太平洋 1:15.00 1:19.82

7 劉思悅 2007 九龍城 1:15:00 1:20:08

8 宋巧婷 Ohlson, Shanae Isabella 2007 太平洋 1:20.00 1:20.39

9 余學微 2007 南國游泳會 1:20.00 1:20.66

10 吳怡霖 2007 九龍城 1:50:00 1:22:68

11 安嘉悠 Jazmeen Ankrom 2008 南華體育會 1:20.00 1:25.51

第 8 頁，共 20 頁



      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 43 女乙 100米背泳 2005及以後 達標時間 1:50:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

12 陳沂晴 Chan So Ching 2008 觀塘游泳會 1:20.00 1:26.23

13 林倩晴 LAM SIN CHING 2008 志佩游泳會 1:23.00 1:28.88

14 鄒佩家 Chow Pui Ga Claudia 2006 觀塘游泳會 1:35.00 1:32.09

15 陳貝悠 Chan Annabelle 2006 南華體育會 1:20.00 1:33.28

16 胡鈞鷺 Wu Kwan Lo 2009 志佩游泳會 1:31.00 1:39.61

17 陳欣宜 Chen Yan Yi 2009 觀塘游泳會 1:44.00 1:44.76

18 關思妍 Guan Sze Yin 2010 觀塘游泳會 1:49.00 1:48.30

許在炘 Hui Choi Yan 2006 海天游泳會 1:11.00 NS

許茵晴 Hui Yan Ching 2007 海天游泳會 1:12.61 NS

丘芷彤 Yau Tsz Tung 2005 劍魚會 1:16.00 NS

盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 1:16.00 NS

蘇婧嘉 So Ching Ka 2005 太平洋 1:45.00 NS

項目 44 男乙 100米蝶泳 2004及以後 達標時間 1:32:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 杜宇澤 2004 九龍城 1:02.86 1:00.94

2 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 1:10.49 1:03.86

3 胡凱夫 Wu Hoi Fu 2004 體藝動力 1:07.79 1:07.63

4 鄭朗程 CHENG LONG CHING 2004 觀塘游泳會 1:10.79 1:08.73

5 姜貝楠 Keung Pui Nam 2006 泳天游泳會 1:09.66 1:09.03

6 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 1:10.11 1:09.58

7 楊本言 Yeung pun yin 2006 東方冬泳會 1:11.66 1:11.79

8 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力 1:12.61 1:12.91

譚傲天 Tam Ngo Tin Sammy 2004 海獅會 1:07.37 SCR

盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 1:15.61 SCR

項目 44 男乙 100米蝶泳 2004及以後 達標時間 1:32:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 杜宇澤 2004 九龍城 1:05.00 1:02.86

2 譚傲天 Tam Ngo Tin Sammy 2004 海獅會 1:07.74 1:07.37

3 胡凱夫 Wu Hoi Fu 2004 體藝動力 1:07.81 1:07.79

4 姜貝楠 Keung Pui Nam 2006 泳天游泳會 1:06.83 1:09.66

5 吳以謙 NG PHILIP 2006 志佩游泳會 1:08.00 1:10.11

6 何承燁 HE SHING IP 2005 志佩游泳會 1:07.00 1:10.49

7 鄭朗程 CHENG LONG CHING 2004 觀塘游泳會 1:06.00 1:10.79

8 楊本言 Yeung pun yin 2006 東方冬泳會 1:32.00 1:11.66

9 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力 1:17.00 1:12.61

10 盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 1:12.00 1:15.61

11 林靖然 2006 南國游泳會 1:15.00 1:21.19
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 44 男乙 100米蝶泳 2004及以後 達標時間 1:32:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

12 張晉熙 2007 南國游泳會 1:30.00 1:22.33

13 余俊賢 Yee Chun Yin 2006 太平洋 1:20.00 1:24.02

14 區棨軒 AU KAI HIN ISAAC 2008 志佩游泳會 1:25.00 1:26.84

15 Reed, Milo Li 2007 太平洋 1:25.00 1:28.62

16 羅永立 LAW Wing Lap 2008 屯門游泳會 1:32.00 1:30.94

17 關澔揚 KWAN HO YEUNG 2007 志佩游泳會 1:25.00 1:32.07 NT

18 張景程 Cheung King Ching 2007 太平洋 1:25.00 1:34.53 NT

19 陳俊熹 Chan Tsun Hei 2007 新力游泳會 1:32:00 1:40:37 NT

梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園體育會 1:32:00 NS

柯皓喬 Or Ho Kiu 2007 新力游泳會 1:15.00 NS

霍泓軒 Fok Wang Hin Ian 2006 東昇體育會 1:15.00 NS

葉浚諾 Yip Tsun Lok 2007 東昇體育會 1:32:00 NS

項目 45 女甲 50米蛙泳 2004及以前 達標時間 0:45:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 0:45:00 0:39:81

2 譚啟彤 Tam Kai Tung 2004 鯤鵬體育會 0:45.00 0:46.69 NT

許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘會 0:35.00 NS

黎康靖 Lai Hong Ching 2001 強生游泳會 0:45.00 NS

項目 46 男甲 50米自由泳 2003及以前 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園體育會 0:25.71 0:25.94

2 葉灝璇 Ip Ho Shuen Alvin 2001 南華體育會 0:26.32 0:26.55

3 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 0:26.42 0:26.62

4 Lau Kam Lun 2002 泳天游泳會 0:27.56 0:26.84

5 Chau Ho Yin 2001 泳天游泳會 0:27.84 0:27.97

6 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 0:27.83 0:30.32

Fong Ching Yuen 2001 泳天游泳會 0:26.23 SCR

Lam Chun Lok 2001 泳天游泳會 0:26.74 SCR

鄧亦浚 Tang Yik Tsun 2001 太平洋 0:27.76 SCR

莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 香港飛魚體育會 0:27.56 NS

項目 46 男甲 50米自由泳 2003及以前 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園體育會 0:25.00 0:25.71

2 Fong Ching Yuen 2001 泳天游泳會 0:24.00 0:26.23

3 葉灝璇 Ip Ho Shuen Alvin 2001 南華體育會 0:25.00 0:26.32

4 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 0:25.00 0:26.42

5 Lam Chun Lok 2001 泳天游泳會 0:26.00 0:26.74

6 Lau Kam Lun 2002 泳天游泳會 0:26.00 0:27.56
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 46 男甲 50米自由泳 2003及以前 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

7 莊弘匡 Chong Wang Hong Joshua 2002 香港飛魚體育會 0:30.00 0:27.56

8 鄧亦浚 Tang Yik Tsun 2001 太平洋 0:28.00 0:27.76

9 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 0:26.30 0:27.83

10 Chau Ho Yin 2001 泳天游泳會 0:26.00 0:27.84

11 阮晉燊 YUEN CHUN SUN 2002 觀塘游泳會 0:26.00 0:27.87

12 曹灝勤 Tso Ho Kan Jason 2002 香港飛魚體育會 0:30.00 0:28.33

13 麥晃霖 Mak Fong Lam 2002 新力游泳會 0:28.00 0:28.55

14 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 0:29.00 0:30.41

15 劉俊林 LAU CHUN LAM 2003 沙美游泳會 0:30.00 0:30.79

16 葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 0:30.12 0:30.89

17 陸丙子 Luk Arnold Bingtse 1996 南華體育會 0:25.00 0:30.93

18 馮柏文 FUNG  PAK MAN 2002 沙美游泳會 0:32.00 0:31.00

鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 0:26.00 SCR

馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 0:26.00 SCR

陳鑑恒 Chan Kam Hang 1978 金海豚體育會 0:35.00 NS

朱振聲 Chu Chun Sing 1983 金海豚體育會 0:36.00 NS

吳韋霖 Ng Wai Lam 2000 金海豚體育會 0:36.00 NS

葉錦榮 Yip Kam Wing 1977 金海豚體育會 0:36.00 NS

張睿桁 CHEUNG YUI HAANG 2003 沙美游泳會 0:28.00 NS

陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 愉園體育會 0:26.00 NS

黃竟儫 Wong Chen Ho Jeremy 1994 海天游泳會 0:23.00 NS

練千楓 2001 南國游泳會 0:25.00 NS

黃駿晞 2002 南國游泳會 0:30.00 NS

陳一嗚 Chan Nathan 2003 迪泳會 0:25.09 NS

項目 47 女乙 50米蛙泳 2005及以後 達標時間 0:45:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 何韻蕊 2006 九龍城 0:35.40 0:35.05 破大會記錄

2 陳芷晴 Chan Tsz Ching 2006 海獅會 0:36.70 0:36.00

3 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:39.04 0:38.45

4 劉焯榆 Lau Cheuk Yu 2007 泳天游泳會 0:42.83 0:42.09

5 葉欣橋 YIP YAN KIU 2008 觀塘游泳會 0:44.43 0:43.52

6 胡晞雯 Wu Hei Man 2007 海獅會 0:43.45 0:44.28

張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 0:43.28 SCR

宋巧婷 Ohlson, Shanae Isabella 2007 太平洋 0:42.22 SCR

宋愷琦 Ohlson, Jade Bethany 2005 太平洋 0:44.69 SCR
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 47 女乙 50米蛙泳 2005及以後 達標時間 0:45:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 何韻蕊 2006 九龍城 0:34.34 0:35.40

2 陳芷晴 Chan Tsz Ching 2006 海獅會 0:35.00 0:36.70

3 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:38.00 0:39.04

4 宋巧婷 Ohlson, Shanae Isabella 2007 太平洋 0:41.00 0:42.22

5 劉焯榆 Lau Cheuk Yu 2007 泳天游泳會 0:38.00 0:42.83

6 張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 0:42.68 0:43.28

7 胡晞雯 Wu Hei Man 2007 海獅會 0:42.29 0:43.45

8 葉欣橋 YIP YAN KIU 2008 觀塘游泳會 0:45.00 0:44.43

9 宋愷琦 Ohlson, Jade Bethany 2005 太平洋 0:41.00 0:44.69

10 林倩晴 LAM SIN CHING 2008 志佩游泳會 0:41.00 0:45.12 NT

11 林倩渝 2007 南國游泳會 0:40.00 0:45.12 NT

12 馮敏楹 2007 南國游泳會 0:42.00 0:45.59 NT

13 馮藝桐 Fong Ngai Tung 2006 劍魚會 0:45.00 0:45.77 NT

14 馮芯柔 2006 南國游泳會 0:42.00 0:47.21 NT

15 王愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 0:45.00 0:51.29 NT

許鍶潁 Hui Si Wing 2007 鯤鵬體育會 0:45.00 SCR

陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華體育會 0:37.00 SCR

陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華體育會 0:38.00 SCR

吳琋瑜 Ng Elly Hei Yu 2008 志佩游泳會 0:41.00 SCR

葉嘉蕙 IP KA WEI Katherine 2007 愉園體育會 0:35.00 NS

沈慧璇 SHUM WAI SHUEN 2007 愉園體育會 0:37.00 NS

趙晞晴 Chiu Hei Ching 2005 九龍塘會 0:35.00 NS

So Reenie 2005 泳天游泳會 0:34.00 NS

項目 48 男乙 50米自由泳 2004及以後 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 林裕謙 Lam Yu Him 2004 南華體育會 0:26.50 0:26.28

2 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:26.76 0:26.58

3 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 0:27.02 0:26.87

4 羅凱謙 LO HOI HIM 2007 海天游泳會 0:28.16 0:27.74

5 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:27.81 0:28.01

6 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:27.97 0:28.29

林澤謙 2005 南國游泳會 0:27.80 SCR

蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 0:29.24 NS

林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 0:28.48 NS

陳銘馳 Richard Melyvn Chan 2005 南華體育會 0:25.60 NS

第 12 頁，共 20 頁



      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 48 男乙 50米自由泳 2004及以後 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陳銘馳 Richard Melyvn Chan 2005 南華體育會 0:27.00 0:25.60

2 林裕謙 Lam Yu Him 2004 南華體育會 0:25.50 0:26.50

3 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:26.00 0:26.76

4 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 0:26.50 0:27.02

5 林澤謙 2005 南國游泳會 0:26.90 0:27.80

6 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:27.30 0:27.81

7 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:26.50 0:27.97

8 羅凱謙 LO HOI HIM 2007 海天游泳會 0:29.08 0:28.16

9 林卓耀 Lam Cheuk Yiu 2005 九龍塘會 0:27.50 0:28.48

10 蔡子杰 Choi Tsz Kit 2006 鯤鵬體育會 0:28.00 0:29.24

11 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 0:28.67 0:29.29

12 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 0:28.88 0:29.44

13 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩游泳會 0:29.00 0:29.51

14 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力 0:29.00 0:29.72

15 余梓謙 Yu Tsz Him 2004 南華體育會 0:28.00 0:29.72

16 陳愷迪 2005 南國游泳會 0:28.00 0:29.96

17 廖兆鋒 LIU SIU FUNG 2008 志佩游泳會 0:29.50 0:30.24

18 宋紀賢 Sung kei Yin 2005 體藝動力 0:30.00 0:30.54

19 麥燊庭 MAK Sun Ting 2004 屯門游泳會 0:31.00 0:30.55

20 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 0:31.00 0:31.14

21 關賀賢 2007 南國游泳會 0:30.00 0:32.40

22 張晉熙 2007 南國游泳會 0:30.00 0:32.75

23 胡守延 WU SAU YIN 2007 志佩游泳會 0:30.00 0:32.79

24 黃栢濤 Wong Pak To 2007 鯤鵬體育會 0:34.00 0:33.66

25 陳俊熹 Chan Tsun Hei 2007 新力游泳會 0:30.00 0:34.21

26 胡司裕 WU Sze Yu 2007 屯門游泳會 0:34.00 0:34.58

27 吳樂瑾 Wu Lok Kan 2010 太平洋 0:35.00 0:34.70

28 林新博 Lam San Pok 2009 東昇體育會 0:33.00 0:35.06

29 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘游泳會 0:33.00 0:35.21

30 蘇晉騫 So Chun Hin Tony 2007 太平洋 0:35.00 0:35.58

31 容偉汧 Yung Wai Hin 2007 太平洋 0:35.00 0:35.90

32 蘇晉文 So Chun Man Oscar 2007 太平洋 0:35.00 0:36.42 NT

33 江桐燊 KONG TUNG SAN 2009 觀塘游泳會 0:35.00 0:36.84 NT

34 游崇彪 Yau Shung Piu 2008 鯤鵬體育會 0:36.00 0:36.92 NT

35 謝澤謙 Tse Chak Him 2007 觀塘游泳會 0:35.00 0:37.78 NT

李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 0:26.80 SCR

李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 0:26.90 SCR

蘇彥行 So Yin Hang 2006 香港建青會 0:31.00 SCR

李熹霖 Li Hei Lam 2005 香港建青會 0:32.00 SCR

劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園體育會 0:29.00 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 48 男乙 50米自由泳 2004及以後 達標時間 0:36:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

成家諾 Singh Jasspreet 2004 愉園體育會 0:36:00 NS

葉浚諾 Yip Tsun Lok 2007 東昇體育會 0:29.00 NS

呂均淘 Lui Kwan To 2004 體藝動力 0:26.90 NS

江智朗 2005 九龍城 0:26.88 NS

張澤聰 2006 九龍城 0:28.88 NS

吳振偉 2006 九龍城 0:36:00 NS

吳俊霆 2006 九龍城 0:36:00 NS

項目 49 女甲 400米自由泳 2004及以前 達標時間 6:30:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 林曉桐 Lam Hiu Tung Michelle 2003 南華體育會 4:40.00 4:51.45

2 劉思韵 Lau, Sze Wan 2003 九龍城 6:30:00 5:18:88

3 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 6:30.00 5:55.94

關意栩 Kwan Yi Hui 2003 愉園體育會 6:30:00 SCR

項目 50 男甲 200米個人四式 2003及以前 達標時間 3:15:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 劉睿軒 Lau Yui Hin 2003 劍魚會 2:23.75 2:20.50

2 鄧俊穎 Tang Chun Wing 2001 愉園體育會 2:26.54 2:22.02

3 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華體育會 2:32.10 2:25.27

4 林旻軒 Lam Man Hin 2001 太平洋 2:31.02 2:29.73

5 曾樂曦 TSANG LOK HEI 2003 沙美游泳會 2:30.32 2:29.82

6 梁樂謙 Leung Lok Him 2002 太平洋 2:30.93 2:30.52

7 袁俊熹 Yuen Chun Hei 2002 太平洋 2:32.88 2:32.96

8 鄧皓川 Tang Ho Chuen 2000 海獅會 2:39.20 2:33.20

鍾矅駿 Chung Yiu Chun 2003 新力游泳會 2:43.45 NS

劉焯熙 Lau Cheuk Hei Cliff 2002 東昇體育會 2:43:01 NS

項目 50 男甲 200米個人四式 2003及以前 達標時間 3:15:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 劉睿軒 Lau Yui Hin 2003 劍魚會 3:15.00 2:23.75

2 鄧俊穎 Tang Chun Wing 2001 愉園體育會 2:19.00 2:26.54

3 曾樂曦 TSANG LOK HEI 2003 沙美游泳會 2:30.00 2:30.32

4 梁樂謙 Leung Lok Him 2002 太平洋 2:24.00 2:30.93

5 林旻軒 Lam Man Hin 2001 太平洋 2:26.00 2:31.02

6 周澄曦 Chow Ching Hei Julian 2003 南華體育會 2:20.00 2:32.10

7 袁俊熹 Yuen Chun Hei 2002 太平洋 2:31.00 2:32.88

8 鄧皓川 Tang Ho Chuen 2000 海獅會 2:25.00 2:39.20

9 劉焯熙 Lau Cheuk Hei Cliff 2002 東昇體育會 3:15:00 2:43:01

10 鍾矅駿 Chung Yiu Chun 2003 新力游泳會 2:40.00 2:43.45

11 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 2:55.00 2:44.98

邱朗源 Yau Long Yuen Ryan 2003 南華體育會 2:19.00 SCR
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 51 女乙 400米自由泳 2005及以後 達標時間 6:30:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 4:53.37 4:51.61

2 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 5:06.61 5:02.29

3 謝宛珊 TSE UEN SHAN 2006 沙美游泳會 5:16.31 5:11.82

4 劉思悅 2007 九龍城 5:24:84 5:31:04

5 吳怡霖 2007 九龍城 5:27:59 5:32:66

林卓童 Lam Cheuk Tung 2006 東昇體育會 5:35.93 SCR

蘇婧嘉 So Ching Ka 2005 太平洋 5:32.48 SCR

容海倩 Yung Hoi Sin 2007 太平洋 5:48.90 SCR

李姸慧 Li In Wai 2008 海天游泳會 5:44.31 NS

麥凱晴 Mak Hoi Ching 2006 海天游泳會 4:41.38 NS

項目 51 女乙 400米自由泳 2005及以後 達標時間 6:30:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 麥凱晴 Mak Hoi Ching 2006 海天游泳會 4:40.00 4:41.38

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 4:40.00 4:53.37

3 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩游泳會 4:55.00 5:06.61

4 謝宛珊 TSE UEN SHAN 2006 沙美游泳會 4:57.75 5:16.31

5 劉思悅 2007 九龍城 6:30:00 5:24:84

6 吳怡霖 2007 九龍城 6:30:00 5:27:59

7 蘇婧嘉 So Ching Ka 2005 太平洋 5:35.00 5:32.48

8 林卓童 Lam Cheuk Tung 2006 東昇體育會 6:30.00 5:35.93

9 李姸慧 Li In Wai 2008 海天游泳會 5:50.00 5:44.31

10 容海倩 Yung Hoi Sin 2007 太平洋 5:50.00 5:48.90

11 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘會 5:10.00 5:52.99

12 周延洛 Chow Yin Lok 2009 太平洋 6:15.00 6:21.44

何素惠 HO SO WAI 2008 愉園體育會 5:00.00 NS

何素如 HO SO YU 2008 愉園體育會 5:00.00 NS

吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 4:45.00 NS

李宜軒 2007 九龍城 6:30:00 NS

項目 52 男乙 200米個人四式 2004及以後 達標時間 3:15:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 2:24.63 2:22.30

2 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 2:23.96 2:23.59

3 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 2:34.07 2:31.39

4 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 2:35.80 2:32.35

5 薜諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬體育會 2:38.87 2:37.92

6 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘會 2:36.63 2:38.34

譚傲天 Tam Ngo Tin Sammy 2004 海獅會 2:31.54 SCR

梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園體育會 2:36:43 NS

梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園體育會 2:37:84 NS

李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 2:38.87 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 52 男乙 200米個人四式 2004及以後 達標時間 3:15:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 梁思行 LEUNG SZE HANG 2006 志佩游泳會 2:28.00 2:23.96

2 盧不凡 Lu Pat Fan 2006 愉園體育會 2:18.00 2:24.63

3 譚傲天 Tam Ngo Tin Sammy 2004 海獅會 2:30.50 2:31.54

4 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 2:28.00 2:34.07

5 張榮恩 CHEUNG RYAN 2007 志佩游泳會 2:30.00 2:35.80

6 梁志信 Leung Chi Shun Anson 2004 愉園體育會 3:15:00 2:36:43

7 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘會 2:33.30 2:36.63

8 梁志諾 Leung Chi Nok Isaac 2004 愉園體育會 3:15:00 2:37:84

9 薜諾言 Sit Nok Yin 2005 鯤鵬體育會 2:50.00 2:38.87

10 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 2:40.00 2:38.87

11 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 2:45.00 2:44.63

12 楊志傑 Yeung Chi Kit 2006 鯤鵬體育會 2:50.00 2:46.07

13 曾柏朗 2005 南國游泳會 2:45.00 2:49.53

14 余俊賢 Yee Chun Yin 2006 太平洋 2:52.00 2:50.06

15 區棨軒 AU KAI HIN ISAAC 2008 志佩游泳會 2:55.00 2:52.03

16 游啟滔 Yau Tobias 2005 東昇體育會 2:45.00 3:01.00

17 陸浚諾 LUK CHUN LOK 2008 志佩游泳會 2:58.00 3:01.68

18 黃琝搴 Wong Man Hin 2006 太平洋 2:55.00 3:02.84

19 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 東昇體育會 3:08.00 3:04.17

20 林靖然 2006 南國游泳會 3:00.00 3:05.10

21 劉智淳 Lau Chi Shun 2009 太平洋 3:00.00 3:06.13

22 鄭皓天 2007 九龍城 3:15:00 3:07:73

23 張景程 Cheung King Ching 2007 太平洋 3:00.00 3:13.92

彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 愉園體育會 2:57.00 NS

霍泓軒 Fok Wang Hin Ian 2006 東昇體育會 2:45.00 NS

李日源 Lee Yat Yuen Yen 2007 海天游泳會 2:23.49 NS

蔡天穎 Choy Tin Wing 2007 海天游泳會 2:40.00 NS

杜宇澤 2004 九龍城 2:26.00 NS

項目 53 女甲 50米蝶泳 2004及以前 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 0:29.90 0:30.49

2 Tam Suet Ying 2003 泳天游泳會 0:32.27 0:32.13

3 梁凱婷 Leung Hoi Ting Carina 2004 觀塘游泳會 0:33.16 0:32.48

4 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 0:32:24 0:32:52

5 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 0:33.56 0:33.45

6 陳勵君 Chan Lei Kwani 2001 觀塘游泳會 0:33.46 0:34.03

7 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 0:36.74 0:37.12

林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 0:35:73 NS
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助

2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 53 女甲 50米蝶泳 2004及以前 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩游泳會 0:29.00 0:29.90

2 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 0:40:00 0:32:24

3 Tam Suet Ying 2003 泳天游泳會 0:29.00 0:32.27

4 梁凱婷 Leung Hoi Ting Carina 2004 觀塘游泳會 0:32.06 0:33.16

5 陳勵君 Chan Lei Kwani 2001 觀塘游泳會 0:33.00 0:33.46

6 楊伊蕎 Yeung Yee Kiu 2003 愉園體育會 0:33.00 0:33.56

7 林普茵 Lam Po Yan 2003 愉園體育會 0:40:00 0:35:73

8 盧可晴 LO HO CHING 2002 志佩游泳會 0:38.00 0:36.74

9 譚啟彤 Tam Kai Tung 2004 鯤鵬體育會 0:38.00 0:41.23 NT

10 趙曉嵐 Chui Hui Laam 2004 鯤鵬體育會 0:38.00 0:44.29 NT

熊苑靖 Hung Yuen Ching Moose Cullen 1996 金海豚體育會 0:36.00 SCR

黃芷瑭 Wong Tsz Tong 2003 南華體育會 0:32.00 SCR

單倩 Sin Sin 2003 強生游泳會 0:40.00 NS

項目 54 男甲 50米背泳 2003及以前 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園體育會 0:31.23 0:30.23

2 梁樂謙 Leung Lok Him 2002 太平洋 0:30.47 0:30.30

3 趙文熙 chiu Man Hei 2002 東昇體育會 0:32.19 0:31.91

4 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 1996 觀塘游泳會 0:34.30 0:32.12

5 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 0:33.55 0:32.15

Fong Ching Yuen 2001 泳天游泳會 0:30.42 SCR

鄧亦浚 Tang Yik Tsun 2001 太平洋 0:33.81 SCR

葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 0:36.37 NS

吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:32.96 NS

袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 0:36.35 NS

項目 54 男甲 50米背泳 2003及以前 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 Fong Ching Yuen 2001 泳天游泳會 0:25.00 0:30.42

2 梁樂謙 Leung Lok Him 2002 太平洋 0:29.00 0:30.47

3 楊禮謙 Yeung Lai Him 1999 愉園體育會 0:30.00 0:31.23

4 趙文熙 chiu Man Hei 2002 東昇體育會 0:30.00 0:32.19

5 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:33.00 0:32.96

6 黃彥能 WONG YIN NANG 2002 觀塘游泳會 0:32.00 0:33.55

7 鄧亦浚 Tang Yik Tsun 2001 太平洋 0:31.00 0:33.81

8 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 1996 觀塘游泳會 0:30.00 0:34.30

9 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩游泳會 0:33.00 0:36.35

10 葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 0:36.90 0:36.37

邱朗源 Yau Long Yuen Ryan 2003 南華體育會 0:28.50 SCR

張睿桁 CHEUNG YUI HAANG 2003 沙美游泳會 0:37.61 NS
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2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 55 女乙 50米蝶泳 2005及以後 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 0:30.92 0:30.55

2 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 0:31.69 0:30.93

3 杜泳昕 TO WING YAN 2006 沙美游泳會 0:31.95 0:31.51

4 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 0:32.74 0:32.40

5 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 0:33.02 0:32.55

6 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:33.65 0:33.21

梁敏慧 Leung Man Wai 2007 太平洋 0:33.91 SCR

關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 0:34:27 NS

盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 0:33.21 NS

林雅汶 2005 南國游泳會 0:34.30 NS

項目 55 女乙 50米蝶泳 2005及以後 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華體育會 0:30.00 0:30.92

2 黃凱蔚 Wong Hoi Wai 2006 愉園體育會 0:30.94 0:31.69

3 杜泳昕 TO WING YAN 2006 沙美游泳會 0:30.79 0:31.95

4 伍雪盈 NG SUET YING 2008 志佩游泳會 0:32.00 0:32.74

5 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 0:31.00 0:33.02

6 盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 0:31.00 0:33.21

7 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:32.00 0:33.65

8 梁敏慧 Leung Man Wai 2007 太平洋 0:32.00 0:33.91

9 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 0:40:00 0:34:27

10 林雅汶 2005 南國游泳會 0:33.00 0:34.30

11 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園體育會 0:40.00 0:34.62

12 Ho Natalie Jade 2007 南華體育會 0:32.00 0:34.63

13 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 0:35.00 0:35.63

14 勞曉琳 Lo Hiu Lam Sara 2006 海天游泳會 0:33.26 0:36.16

15 張心弦 Cheung Sum In 2005 雋華會 0:34.81 0:36.96

16 鍾㬢潼 Chung Hei Tung 2006 劍魚會 0:34.00 0:36.98

17 陳雪穎 Chan Shiu Wing 2007 劍魚會 0:38.00 0:37.03

18 宋愷琦 Ohlson, Jade Bethany 2005 太平洋 0:35.00 0:38.36

19 劉焯楠 Lau Cheuk Nam 2007 泳天游泳會 0:35.00 0:38.47

20 張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 0:34.44 0:38.72

21 游雪穎 Yau Shereen 2008 東昇體育會 0:39.00 0:39.52

22 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 愉園體育會 0:40:00 0:39:55

23 馬煒欣 MA WAI YAN 2008 海獅會 0:38.20 0:39.89

24 陳沂晴 Chan So Ching 2008 觀塘游泳會 0:35.00 0:40.19 NT

25 葉韋嬈 Yip Wai Iu 2009 海獅會 0:39.50 0:42.36 NT

26 林倩渝 2007 南國游泳會 0:38.00 0:42.51 NT

吳琋瑜 Ng Elly Hei Yu 2008 志佩游泳會 0:37.00 SCR

賀詠宜 2007 南國游泳會 0:38.00 NS
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2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 56 男乙 50米背泳 2004及以後 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 初賽成績 決賽成績

1 何弘燁 Cyrus Ho 2005 泳天游泳會 0:31.62 0:30.71

2 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:31.92 0:31.45

3 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 0:33.02 0:32.51

4 李俊𤳉 Li ChunHon 2005 泳天游泳會 0:32.59 0:32.52

5 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:33.34 0:33.04

6 胡凱夫 Wu Hoi Fu 2004 體藝動力 0:33.35 0:33.54

7 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:33.59 0:35.03

盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 0:34.04 SCR

陳銘馳 Richard Melyvn Chan 2005 南華體育會 0:29.18 NS

林澤謙 2005 南國游泳會 0:33.97 NS

項目 56 男乙 50米背泳 2004及以後 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

1 陳銘馳 Richard Melyvn Chan 2005 南華體育會 0:29.50 0:29.18

2 何弘燁 Cyrus Ho 2005 泳天游泳會 0:29.24 0:31.62

3 侯泓曆 Hau Wang Lik 2006 鯤鵬體育會 0:31.00 0:31.92

4 李俊𤳉 Li ChunHon 2005 泳天游泳會 0:33.28 0:32.59

5 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 0:31.50 0:33.02

6 馮奧思 Fung O See Asaph 2006 九龍塘會 0:31.50 0:33.34

7 胡凱夫 Wu Hoi Fu 2004 體藝動力 0:34.45 0:33.35

8 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:32.50 0:33.59

9 林澤謙 2005 南國游泳會 0:32.00 0:33.97

10 盧梓霖 Lo Tsz Llam 2007 太平洋 0:33.00 0:34.04

11 陳昶文 Chan Cheung Man 2005 南華體育會 0:32.00 0:34.55

12 鄭朗程 CHENG LONG CHING 2004 觀塘游泳會 0:34.00 0:34.63

13 張文滔 Cheung Man To Marcus 2005 巨流社 0:33.02 0:34.88

14 麥燊庭 MAK Sun Ting 2004 屯門游泳會 0:34.29 0:35.62

15 胡守延 WU SAU YIN 2007 志佩游泳會 0:33.00 0:36.16

16 羅凱謙 LO HOI HIM 2007 海天游泳會 0:40.00 0:36.40

17 黃琝搴 Wong Man Hin 2006 太平洋 0:35.00 0:36.44

18 蘇栢恒 SO PAK HANG 2005 觀塘游泳會 0:35.00 0:36.76

19 陳功釗 Chan Goung Chui 2006 劍魚會 0:33.00 0:37.36

20 曾柏朗 2005 南國游泳會 0:34.00 0:37.66

21 楊逸 Yeung Yat 2006 鯤鵬體育會 0:37.00 0:37.79

22 余梓謙 Yu Tsz Him 2004 南華體育會 0:33.00 0:38.62

23 蘇晉騫 So Chun Hin Tony 2007 太平洋 0:38.00 0:40.17 NT

24 孫政 Suen Ching 2005 鯤鵬體育會 0:39.00 0:40.18 NT

25 羅永立 LAW Wing Lap 2008 屯門游泳會 0:39.87 0:40.93 NT

26 劉智淳 Lau Chi Shun 2009 太平洋 0:38.00 0:41.43 NT
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2019周年(長池)游泳團體錦標賽(第二天)

2019年7月21日 中山紀念公園游泳池

項目 56 男乙 50米背泳 2004及以後 達標時間 0:40:00

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 初賽成績

彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 愉園體育會 0:36.00 NS

成家諾 Singh Jasspreet 2004 愉園體育會 0:40:00 NS

勞立熙 2005 九龍城 0:40:00 NS

項目 57 女甲 4X100米自由泳接力 2004及以前 達標時間

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 南華會 SCA 南華體育會 4:20.00 4:41.23

泳天游泳會 泳天游泳會 4:00.00 NS

觀塘游泳會 KTS 觀塘游泳會 4:25.00 NS

強生游泳會 強生游泳會 NS

項目 58 男甲 4X100米自由泳接力 2003及以前 達標時間

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 泳天游泳會 泳天游泳會 3:45.00 3:56.85

2 南華會 SCA 南華體育會 3:55.00 4:02.73

3 志佩 CPS 志佩游泳會 4:15.00 4:23.13

金海豚體育會 金海豚體育會 6:00.00 SCR

沙美 沙美游泳會 4:20.00 NS

飛魚 FFA 香港飛魚體育會 NS

觀塘游泳會 KTS 觀塘游泳會 4:10.00 NS

項目 59 女乙 4X100米自由泳接力 2005及以後 達標時間

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 志佩 CPS 志佩游泳會 4:25.00 4:34.77

泳天游泳會 泳天游泳會 4:00.00 NS

南華會 SCA 南華體育會 4:10.00 NS

觀塘游泳會 KTS 觀塘游泳會 4:40.00 NS

項目 60 男乙 4X100米自由泳接力 2004及以後 達標時間

名次 姓名 年份 屬會 報項時間 決賽成績

1 南華會 SCA 南華體育會 3:50.00 4:01.29

2 志佩 CPS 志佩游泳會 4:15.00 4:02.50

3 體藝動力 TD 體藝動力 4:15.11 4:15.54

4 九龍塘會 Kowloon Tong Club 九龍塘會 4:05.00 4:16.55

5 鯤鵬體育會 Aquatic Sports Ass. 鯤鵬體育會 4:18:41

泳天游泳會 泳天游泳會 3:45.00 NS

觀塘游泳會 KTS 觀塘游泳會 4:30.00 NS
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